

Företagarfrukost 8 april

Pelle Marklund är dagens moderator och hälsar alla god morgon och välkomna till april månads frukostmöte.

Karin Ringsby påminner om

att det snart är Faluns
företagarfest 28 april kl.

18.00 på Kopparrhatten!!

Trevlig underhållning och
övertäckningar utlovas!

Lisbeth Sahlin, regionchef för

Företagarna presenterar

”jobsökarna”, befintliga

arbetsförmedlare blev

jobsökare, de besökte

företag och kartlade dolda

jobb. Arbetsförmedlingen

tyckte att projektet var så bra att man nu implementerat tänket i det dagliga arbetet. I Falun

är det Johan Eklund och Cecilia Martinsson som är jobsökare.



Linda Norén lanserar Dunderhonung, folder om samarbete för näringslivet.

Näringslivskontorets arbete bygger på bra samarbeten, goda relationer och vägledning, och man har förstått att det många gånger kan upplevas lite rörigt med flera olika organisationer och aktörer. Gemensamt är att alla arbetar för näringslivets bästa och ett gott företagsklimat. Tillsammans har vi många bra verktyg och erbjudanden för företagare i Falun. Detta har mynnat ut i en folder där flera samarbetspartners finns

representerade och vår gemensamma verktyglåda finns beskriven. Tillsammans sker arbetet för ett bättre företagsklimat i Falun! Dessutom har verksamt.se nu en egen dalasida. Foldern kan ses som en fysisk lightversion av webbplatsen och ska på samma sätt som den digitala versionen leva och utvecklas!

Pelle berättar att nu kommer två pangbrudar, som vi ska fyra av!

Helenas vapenverkstad: Jägarna kommer till Helena när vapnen inte fungerar som tänkt, ibland även när skytten laddat med fel ammunition! Märkliga kurser och utbildningar som Helena har samlat på sig genom livet gjorde att allt föll på plats när hon insåg att det var vapensmideri hon skulle arbeta med. För sex år sedan startade hon företaget hemma på gården i Långtäkts Fäbodars i Ryggen.

Det som är mest motiverande med att arbeta som vapensmed är problemlösningen och hantverket som ligger i vartenda vapen.

Förutom att smida i vapen har Helena även jägarexamenskurser.



Jaktia Falun AB Annette Berghäll, VD på Jaktia i Falun. Anette har arbetat på jaktbutik i Orsa i 11 år. Anette jagar inte själv men har jägarexamen. Som kvinna i branschen får man slå i underläge men det kommer hela tiden fler och fler kvinnor i branschen.

Största utmaningen är handläggningstiderna på licensen, idag är det 12 veckor. Det gör att vapnen får ligga lång tid. Jakt är idag nya golfen, fler och fler jagar även många kändisar. Tjusningen med jakt är att vara nära naturen och att lära sig mer om naturen. Falun som jaktarena är nära, inte många mil till jaktmarkerna. Annette önskar fler vildsvin i Falun för då blir det jakt året om!

Jaktia Falun har många arrangemang i butiken för sina kunder.

Att vara företagare i Falun är bra för att det är ett stort upptagningsområde och Falun har nära till allt.

Trender inom jakt? Helena berättar om sin 16.40 som är ett vackert gammalt vapen från Huskvarna som hon färgade rosa på underkolven under sin utbildning till vapensmed.

Reaktionerna från de andra deltagarna var inte positiva men idag är rosa en stor trend, även andra färger som orange växer!!

1-minutare

Ingrids källare

Städservice till privatpersoner och företag, dessutom massage både i källaren och hos er!

Pelle P-shop Åsgatan

Håkan och co firar fem år på Åsgatan! Köp 4 betala för 3 kommer Pelle P alltid att köra!
Utlottnings av karaff från Eva Solo, lämna visitkort i butiken under april månad!

Acando

Fredrik som driver Acando Falun är ny som företagare i Falun! Fem-års jubileum 27 maj, Acando jobbar med webb, system inom IT och digitaliseringar. Att skapa ett värde i digitaliseringar!

Swing Models AB

Showtime, ny show. Underhåller på firmafester, konferenser och annat. Showen med tävlingar, glitter, glamour och lite knätofs. I sommar blir det i vanlig ordning Cykelakuten.

Sångfabriken

Sjung i kör, sommarkurs för vuxna.

Styrelseakademin Dalarna

Hjälptill att fylla grundutbildningen för styrelser 20-27 april. Dessutom kommer du med i en kandidatbank för styrelser!

EFKOM AB & Speed Business

Nästa event på IBF Falun arena, föreläsare Mia Törnblom. Affärer för totalt tio miljoner har omsatts under Speed Business mötena.

Kopparstaden

Studentlägerheter finns som sommarboende! Hyr sommarbokontrakt, 20m2 möblerat eller omöblerat, 1 till 5 månader. Dessutom har Kopparstaden företagslägenheter på regementet!

Entrejeiendovoces

Designar mexikanska sjalar och ponchos utifrån mexikanskt handarbete. Allt är fairtrade och ekologiskt.

Office IT-partner

Oroligt för att vi i Dalarna inte hänger med i dagens digitalisering! 19 maj har Office IT-partner en dag där lär oss om detta.

Frukosten avslutades med att Ägarskiftescentrum tillsammans med Falu kommun/ näringslivskontoret och Företagarna bjöd in till en frukost den 14 april om ägarskiften och generationsväxling. Både mjuka och hårda värden kommer att tas upp.

Nästa företagarfrukost är den 13 maj i Dalasalen.

Tack alla för att ni kom!

*Näringslivskontoret, Falu kommun &
Företagarna Falun*



Lista med anmälda 8 april:

Företag	Förnamn	Efternamn	Antal
Office IT-Partner	Jörgen	Malmberg	1,00
	Jassyr		
EntretejendoVoces	Omar	Bravo	1,00
Kopparstaden	Stefan	Carlsson	2,00
EFKOM AB & Speed Business®	Mika	Snell	1,00
Styrelseakademien Dalarna	Anders	Björkman	1,00
Sångfabriken	Hanna	Meens-Eriksson	1,00
Swing Models AB	Eva	Sundberg	2,00
Acando	Fredrik	Hoel	1,00
PelleP-shop Åsgatan	Håkan	Åman	1,00
Ingrids källare	Ingrid	Wedin	1,00
Mat by Märta	Kerstin	Sjons	1,00
Apan Grus Kurser i Tecken som AKK	Ida	Sundmark	1,00
Företagsrådgivning S O Ytterholm	Sven-Olof	Ytterholm	1,00
Haglöf & Nordkvist AB	Pierre	Olsson	1,00
AMBERLINE PARTNER AB	Thomas	Norberg	2,00
Sahlanders Grafiska AB	Patrik	Sahlander	1,00

Appelli Advokater	Leif	Hägglund	1,00
Almi Företagspartner GävleDala AB	Per	Häggborg	2,00
Open Mind	Maria	Brixemo	1,00
Stiftelsen Teknikdalen	Ann-Louise	Larsson	1,00
Hedmansbuss	Mats	Wiberg	1,00
Holén Rolf Byggkonsult AB	Ingrid	Eriksson	2,00
Ridderstedt foto	Gunnar	Ridderstedt	1,00
Kopparstaden	Britt	Källström	1,00
Dalkullaekonomi	Helena	H Nordin	1,00
Ett Fyrfaldigt Leve Företagsprofilering AB	Maria	Adeström-Jonsson	1,00
Arbetsförmedlingen Falun	Maja	Erlbacher	1,00
Level15	Jesper	Ekstrand	2,00
Kokkonsten Matstudio	Petter	Kosjanov	2,00
AF Falun	Maja	Erlbacher	1,00
Business by Eva	Eva	Bengtsson	1,00
Svenssonform	Åsa	Svensson	1,00
Näringslivet FalunBorlänge	Stefan	Wirgell	1,00
Knoppens Friskvård	Anki	Allard	1,00
Falu Säkerhetsteknik AB	Mathias	Salo	2,00
Kompetenslots Dalarna AB	Christina	Haggren	1,00
enskild firma yoga mm	Kristina	Alsegård	1,00
Tina Sjöström AB	Tina	Sjöström	1,00
Lisa Grill	Lisa	Grill	1,00
Peter Bergman AB	Peter	Bergman	1,00
Daily Spots	Tomas	Håvik	1,00
Reporter.se	Sofia	Edvardsson	1,00
Falu Vapen Färg	Conny	Alfsson	1,00
Br Tranberg HB	Erik-Åke	Tranberg	1,00
Office IT Partner	Adrian	Norbäck	1,00
Office IT Partner	Alexander	Heurlin	1,00
bjursås Sparbank	Ola	Möllberg	1,00
Ung Företagsamhet	Sigrid	Kahr	1,00
ICA Supermarket Slätta	Mats	Andersson	1,00
KPMG	Jenny	Barksjö Forslund	1,00
Falu Energi & Vatten AB	Tommy	Åberg	1,00
Falu Energi & Vatten AB	Pia	Svahn	1,00
Ett Fyrfaldigt Leve	Anna-Lena	Björkman	3,00
Proffice	Sandra	Sundin	1,00
Visit Södra Dalarna AB / Beyond Skiing 2019	Janne	Svedin	1,00
CaLiMas Trädgård	Cathrine	Lindström Mårdh	1,00
© elk (Copyright elk)	Evalena elk	Karlsson	1,00
Haglöf & Nordkvist AB	Kenneth	Magnusson	1,00
Naiku Trend	Helene	Kolseth	1,00
Gazson AB	Pierluigi	Gazzola	1,00
Tre tanter i Dalarna	Gunilla	Barkar	2,00
Buskbo Gård	Johan	Tysklind	1,00
Ramirent AB	Anders	Lundberg	1,00
FBGK	Lars	Nordström	1,00
Dalkullafitness	Erica	Millberg	1,00